φωτιστικής εγκατάστασης για δύο ημέρες στο πλαίσιο των Χριστουγεννιάτικων 

Πολιτιστικών Εκδηλώσεων με τίτλο:  «ΟΔΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ» που θα 

πραγματοποιηθούν στις 13 και 14 Δεκεμβρίου 2025 στο Ξηροστέρνι του Δήμου 

Αποκορώνου,  έως του συνολικού ποσού των δύο χιλιάδων και πεντακοσίων 

ευρώ (2.500,00 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ